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Shoqeria dote zhvillojc aktivitetin e tij per nje pcriudhe kohore te pakufizuar, duke filluar nga 
data c rcgjistrimit ne Qendren Kornbctarc te Regjistrimit. 

Kohezgjatja 

Ncni: 4 

Punirne. prodhime, riparime me fiberxham re pjeseve te makinavc, call center. projckt skeda 
elektronikc, 

Objekti I "cprimtarise 

Neni 3 

!- 

Shoqcria mund re ndryshojc seline.te hape Iilialc , dege apo perlaqcsi ne te gjithe territorin 
Shqipiar dhe jashre vendit , 

Dur res, Lagja nr.14, zona kadastrale 8515, nr.pasurie 6/919, Kati I pare, Shkozct Durres 

:'-lcni 2 

Themelojnc shoqc: ine me pergjcgjesi te kualizuar Le cmeruar: KRC. 

z. \ inccnzo Forte I datelindjcs 13.08.1961. lin<lur ne Bari. ltali. me rrenshteLesi lialianc. madhoi 
me zotcsi te plotc jundike per te v epruar me nurner karte idcnriteti ,\R901957-I-. 

Ne Durre- :,Pl me dale 28J)9.102 l ortaket thernelucs: 

~E:\'I I 

"KRC" 

I SIIOQERISE ,1£ PERGJEC.JESI TE KLFIZCAR 

AKT- THE.'vf ELl.lf I 



Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin c saj ne perputhjc me normat e kctij akti themelues dhc 
statutit te shoqcrise . Ne lidhjc me cfaredo aspckti tjeter . qe nuk eshte parashikuar shprehimisht 

Dispozita perfundimtare 

l\ENI: 8 
.. ),. 

Viti Financiar 1 Shoqerise fillon me I janar dhe perfundon ne 31 dhjetor. 

Viti Finaociar 

~ENI :7 

Z. Vincenzo Fo11c l lindur me 13.08.1961 ne Bari. ltali me nenshteiesi italiane, me numer karte 
identiteti AR9029574. 

Administratori i erneruar nga Asambleja e pergjithshrne e ortakeve eshic: 

Asambleja e pcrgjithshme emeron njc ose me shume persona fizik si administratorct c shoqerise. 
A fati rnaksimal T tyre eshte 5 vjet me re drejte riperrentjc. 

Asarnhleja e pergjithshmc c oriakeve eshre I\ crrni organ vendirnarrcs [ shoqcrise. 

Organet drcjtucsc te shoqerise do tc jcne : 

ORGA.~ET DREJTGESE TE SHOQERISE 

1'eni 6 

Z. Yincenzo Forte i daielindjes l3.0~. I 96 I. iindur ne Bari. ltali. me ncnsluctcsi lrahane. madhor 
me zotcsi le ploie juridike per tc \ epruar mt! numer kane idcntitcti A ~202957-L .. 

Koniributet e ortakevc nc kapiialin e shoqerise janc Le vleresuara sipas re dhcnax c te meposhrme: 

Kapitali themeltar l shoqerise cshte I 0.000 (dhjetemijeleke), kapiiali I shoqerise ndahet 
ne I (njc) kuote. 

Kapitali themeltar 

~eni 5 
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Ortaku themelues 

Emri dhc ncnshkrinu l Onakeve le Shoqerise 

ne kere Akt Thcmelimmi re shoqcrisc dhc nc Statuun c saj . /lntoh~t lcgjislucroru ne luqi per 
shoqeritc trcgtarc . per QKR-nc si dhe cdo lig jtjeie nnbi vepnrntanne e shoqerivc me 
pergjegjesi te kufizuar . 


	image_002(1).pdf (p.2)
	image_003(1).pdf (p.3)

